АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене проекта планировки территории жилой застройки
по ул. Нахабинское шоссе городского округа Звенигород

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации проектирования и строительства социальных объектов в городе Звенигород Одинцовского городского округа, а также устранения противоречий документации по планировке территории действующему Генеральному плану городского округа Звенигород Московской области, утвержденному Решением Совета депутатов городского округа Звенигород Московской области от 06.09.2018 № 26/3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить проект планировки территории жилой застройки по ул. Нахабинское шоссе городского округа Звенигород, утвержденный постановлением Главы городского округа Звенигород от 29.04.2014 № 531 «Об утверждении проекта планировки территории жилой застройки по ул. Нахабинское шоссе городского округа Звенигород».
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре
и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                 А.Р. Иванов